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	BUSHIDO... KARATE, JIU JITSU, AIKIDO, JUDO, BOKS, KICK BOXING...

	SZTUKI WALKI -  TO JEST TO !!!

	 


	MODERN COMBAT, COMBAT, KRAV MAGA...

	BOJOWE I WSPÓŁCZESNE  SYSTEMY!!!

	

	ROZPOCZNIJ Z NAMI SWOJĄ PRZYGODĘ ZE SZTUKAMI WALK...


	

	PRZYJDŹ, ZOBACZ, WYBIERZ SPORT DLA SIEBIE I  DOŁĄCZ DO NAS...  

	

	CZEKAMY NA CIEBIE !!!
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	ZAJMUJEMY SIĘ SZKOLENIEM DZIECI, MŁODZIEŻY I DOROSŁYCH Z ZAKRESU:
		
			KARATE SHOKOTAN;
	
			KARATE COMBAT (PEŁNY KONTAKT);
	
			KICK BOXINGU;
	
			BOKSU;
	
			SAMOOBRONY OPARTEJ NA WYBRANYCH TECHNIKACH MIESZANYCH SZTUK WALKI, W TYM KARATE, BOKSU, AIKIDO, JUDO, JIU JITSU, SYSTEMA I KRAV MAGA;
	
			TAKTYKI I TECHNIK INTERWENCJI W SŁUŻBACH MUNDUROWYCH;
	
			POSŁUGIWANIE SIĘ PAŁKĄ BATON I TONFA W FORMACJACH MUNDUROWYCH;
	
			PODSTAW STRZELECTWA SPORTOWEGO I BOJOWEGO; 


	PROWADZIMY SZKOLENIA:

		
			INDYWIDUALNE I GRUPOWE;
	
			INSTYTUCJI PAŃSTWOWYCH I SAMORZĄDOWYCH;
	
			INNYCH SŁUŻB I AGENCJI;
	
			SŁUŻB OCHRONIARSKICH I KONWOJOWYCH;
	
			REALIZUJEMY KURSY SAMOOBRONY;
	
			REALIZUJEMY PROGRAMY PROFILAKTYCZNE;
	
			REALIZUJEMY ZLECENIA PRZEPROWADZENIA SZKOLEŃ, W TYM NA WYJEŹDZIE;
	
			OPRACOWUJEMY INDYWIDUALNE I GRUPOWE PROGRAMY TRENINGOWE;
	
			PRZYGOTOWUJEMY DO TESTÓW SPRAWNOŚCIOWYCH W FORMACJACH MUNDUROWYCH;
	
			WSPÓŁPRACUJEMY ZE SZKOŁAMI I INNYMI INSTYTUCJAMI.


	 

	ZAPLECZE DYDAKTYCZNE:

		
			PROFESJONALNA SALA WALKI Z PEŁNYM WYPOSAŻENIEM  W PISARZOWICACH


	(MATY, WORKI, GRUSZKI, LUSTRA, RĘKAWICE, KASKI, OCHRANIACZE, TARCZE, ŁAPY I PACKI TRENINGOWE, GUMY, PIŁKI, HANTLE, BROŃ I NOŻE TRENINGOWE, SIŁOWNIA).

		
			INNE SALE GIMNASTYCZNE  Z WYPOSAŻENIEM W LUSTRA, WORKI  W LUBANIU ORAZ ŚWIERADOWIE ZDROJU.


	Prowadzimy swoją działalność sportową na terenie województwa dolnośląskiego, w poszczególnych sekcjach. Zobacz więcej...      NASZE SEKCJE 

	
		        

		

		Wszystkich chętnych serdecznie zapraszamy. Możliwość zapisu przed każdym treningiem, e-mailem:.samuraj.jaworski@wp.pl  lub telefonicznie - 600 911 357. Jeśli masz pytania, skontaktuj się z nam, a z pewnością odpowiemy...

		

		Zajęcia prowadzą absolwenci szkół wyższych, pedagogicznych, licencjonowani instruktorzy, trenerzy i egzaminatorzy Karate, Boksu, Kick Boxingu, Samoobrony, walki Modern Combat, taktyk i technik interwencji, pałki wielofunkcyjnej typu Tonfa oraz Baton, strzelectwa sportowego i bojowego… wielokrotni medaliści  mistrzostw Polski, Europy i Świata.

		

		Dla wszystkich członków klubu istnieje możliwość korzystania z profesjonalnej siłowni klubu Victoria w Lubaniu, z doradztwem i opieką doświadczonego instruktora, a także możliwość zakupu odpowiedniej suplementacji. 
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		  NINIEJSZA  STRONA WYKORZYSTUJE PLIKI COOKIES. JEŚLI NIE WYRAŻASZ NA TO ZGODY, POWINIENEŚ  OPUŚCIĆ STRONĘ. KLIKNIJ TU I DOWIEDZ SIĘ WIĘCEJ...
		  


		  
		  
	 
	  
		  
		  
      

    

	
  